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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESQ DE SELECCION- N° D07-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SSELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG, N* 728.
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AREA USUARIA; DIRECCION DE SUPERVISION

N 01
CARGO: ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
N* |ApeLLIDOS NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 [MORMONTOY GARAYAR, RAUL FERNANDO 43189339 DS-PIV-4 CALIFICA
2 |RAMIREZ DIONICIO, MARCO ANTONIO 20104486 DS-PIV-A NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSD OESCALIFICADO
N'O2 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: SUPERVISOR DE OBRA |I-MARAS
N |apeLLIDOS NOMBRES ONI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
T N
1 |ancco comez, YOVANA 01348807 0sPins NO CUMPLE CON LA EPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, PUESTO QUE EN LAS }O CAUFICA
PAGINAS 11 Y 25 COPNSIGNO RESOLUCIONES SIN FECHA FIN
1 |DAZAQUINTA, LEO LUCIO 40841662 DS-PlIB NO CUMPLE CON EL OADEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
3 |GAMARRA, ROBERTO 24007883 DS-PINE NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
4 |mescco rRamos, JUAN CARLOS 42021704 05-PIII-8 CALIRCA
S | MONTOYA CHACON, JAMES EDWAR 40297029 DS-PIIL-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
6 |SALLO CALLARAUPA, RONY 47089975 0$-PUI-B | PRESENTO DOBLE FORMATO DEL ANEXO | DESCALIFICADO
7 |VASQUEZ TINTAYA, RICHARD 40888129 DS-PII-B NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
N 03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MARAS
CARGOD: ENFERMERO DE OBRA -MARAS
N* |APELLIDOS NOMBRES l ONI l CODIGO DE CARGD OBSERVACIONES I CONDICION
DESIERTO
1 |OSCCOCORDOVA, MARILUZ HERLINDA 45143421 ROM-PVI.C NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
N 04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO CCORCA

N' |APELLIDOS NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ANTIVO MENDOZA, DENYSE LUCERO 73482787 ROCC-TIHD CALIFICA
2 |APARICIO ARIAS, LUCERD T2742723 ROCC-TI-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTA EL ANEXQ V-HQJA DE YIDA DESCALIFICADO
3 |ARANYA ROSA, CARDL DANIELA CAROL DANIELA 76962568 ROCCTI-D NO CUMPLE EL ORDEN ESTABLECIDO, LOS ANEXOS NO SE ENCUENTAAN EN ORDEN CORRELATIVO DESCALIFICADO
4 |ASENCIO LUCANA, MIGUEL ANGEL REY 72885978 ROCC:TID CAUIFICA
S |BECEARA CCORA, FANNY 71207428 ROCC-TII-D NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
& |CADENAS MAXOEO, JORGE HENRY 43910363 ROCCTII-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
7 |CAMARGO TTUPA, BRYAN EDWING 71737169 ROCC-TILD NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTP DESCALIFICADO
8 | CARRASCO JARA, PATRICIA 40827881 ROCC-TH-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADQ
9 [CARRASCO 1IMAO, MANUEL 23977617 ROCC-TI-D NO CONSIGND APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11t DESCALIFICADO
10 [CHICLLA QUISPE, LUIS MITLER 72616368 ROCC-TII-D NO CUMPLE CON EL ORDEM ESTABLECIOO EN LAS BASES DESCALIFICADO
11 [CHUIRO HUALLPAYUNCA, DARWIN 26757814 ROCC TI1-D NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTP DESCALIFICADO
12 [COLORADO ROSA, RUTH MARYMAR 75841357 ROCC-TiI-D NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES - NO ADIUNTA DNI DESCALIFICADO
13 1

AGUERD €COSCCO, YENI 42521710 ROCC-TILD NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DE VIOA OESCALIFICADO
1" R
ALCORTA VILCARANI, OIEGO ALBERTO 47367779 ROCC-TID NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA OF VIDA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 007-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SSELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D, LEG. N* 728,
15 |ALVAREZ GONZALES, FRIDA AMARISELA 71341816 ROCC-TILO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL NO CALIFICA
16 |CRUZ ARONACA, GIL RONALD 42521710 ROCC-TH-D NO CUMPLE CON EL DROEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DE VIDA DESCALIFICADO
17 [CRUZ CAMINADA, PAMELA EVELYN 70870326 ROCC-TID NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
18 [CUBA AMAT, EDGAR EDUARDD 45387653 ROCC-TILD ggtzr:guc;: .: IE:I;E ;s:n:lc: LABORAL, LA DOCUMENTACION PRESENTADA EN LA S PAGINAS 09 Y 17 NO NO CALFICA
19 [CURACA RENGIFO, FRANCHESCA ELIZABETH 4B126706 ROCC-TH-D ANEXO |V INCOMPLETO, NO MARCO LAS ALTERNATIVAS CONSIGNADAS DESCALFICADO
20 [CUSIHUAMAN QUISPE, JHON AMARU 46743993 ROCC-TID NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBAES EN EL ANEXO Ill DESCALIFICADO
21 [DELAGUILA CCAMA, MANUEL BRENNER 40083757 ROCC-TII-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDD EN LAS BASES DEL PROCESQ, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO FOLIO LOS ANEXDS, NO FOLIO Ni FIRMO LA DOCUMENTACION SUTENTATORIA
22 |DELGADO MAMANI, KATHERIN ANGELA 727137511 ROCC-TI-O DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
23 [DELGADO TAMATA, NANCY 40894544 ROCC-TH-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
24 |ESCALANTE TERAN, RUTH MARLENE 70983227 ROCC-TI-D NO CONSIGNO APELLIDDS Y NOMBAES EN EL ANEXO 111 DESCALIFICADO
5 [FLORES MAVANI, CARLAPAOLA 70318245 ROCC-TID A
26 |FLORES YARANGA, AXEMI 70089578 ROCC.TILD CALIFICA
27 [FUENTES GODOY, JuLIssia 74065311 ROCC-TI-D CALIFICA
28 [GAMARRA CORNEIQ, SHERYL CRISCHEN 47317404 ROCC-TU-D CAUFICA
29 [HUAMAN CONTO, TANIA CONSTANTINA 70585744 ROCC-TII-D NO FIRMO EL ANEXO IV - DESCALIFICADO
HUANCA PAUCCAR, ROBERTO CARLOS 43694733 ROCC-TH-D NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DESCALIFICADO
31 [HUARACHA RAMOS, NOVAR 48116858 ROCC-TII-D NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO |11 DESCALIFICADO
32 |ioraGE, ERIKA ELENA 48220370 ROCC-TI-O NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ¥ NO FIRMO LA DOCUME NTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
33 |LANCHO KENTY, LILIANA ISABEL 75537115 ROCC-TI-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO PRESENTO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
NO FOLIO LOS ANEXOS I, 11, 111 ¥ 1V
34 [LLANCAY CALLANAUPA, ELIZABETH 45265842 ROCC-TH-D DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL
35 |MANOTUPA GOMEZ, SHIRLEY 44915847 ROCCTILD NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11i DESCALIFICADO
36 |MEACADO CONDO, EBERT GEORGE 46005055 ROCC-TII-D NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN £L PERFIL DESCALIFICADD
37 |MONTALVO FLORES, VICTOR HUGD 72176393 ROCC-TH-D NO CUMPLE CON EL FORMATO DE ANEXOS ESTABLECIOO EN LAS BASES DESCALIFICADO
38 |MUJICA UMERES, CARMEN ADRIANA 71091308 ROCC-TI-O NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
39 |mukizcHoceuo, RONAL 45656537 ROCC-TILD NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO, ADJUNTO ANEXO V-HOIA DE VIDA DESCALIFICADO
40 |NAVARRO CUAD, MAYRA ARELI 70434137 Aoccmio CALIFICA
41 | PACCO DAVALOS, FLORENCIA 23980099 ROCC.TI-D NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFI, DESCALIFICADO
82 PAUCCAR CARRILLO, LANDERT ALFREDO 47126167 ROCC-TII-D NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS 8ASES, ADIUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADD
43 | PILLACA BARRIENTOS, FLOR ELIZABETH 46730052 ROCC-TID NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
44 |PUMALLA LUZA, JHONATAN ANDRE 70421939 ROCCTILD NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PEREIL DESCAUFICADO
45 | QUISPE QUISPE, ADRIEL 34487514 ROCC-TI-O NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO ANEXO V-HOIA DE VIDA DESCALIFICADO
46 [QUISPE RAMOS, CARMEN 41586686 ROCC-THI-D NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDD EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA
47 | RAMIREZ PALACIOS, LZBETTI 45076480 ROCCTI-D DESCALIFICADO
NO FOLIO LOS ANEXOS I, 11, 13, IV Y LA DOCUMENTACION PRESENTADA
NO CONSIGNQ APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11|
48 | RODRIGUEZ MAYTA, ROCIO 70324359 ROCC-TII-D DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOIA DE VIDA
43 |ROMERQ CORINAUPA, DAVID FERNANDO 19808821 ROCC-TII-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
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NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
SALAS PALOMD, YASHIRA 76736361 ROCC-TI1-D
50 NG COINCIDE LOS DATOS PERSONALES Y NUMERQ DE ONI CONSIGNADOS EN EL ANEXO V - HOJA DE VIDA ¥ LA DESCALIFiCADO
DOCUMENTACION SUSTENTARIO
51 |SILVA GARCIA, ANNY CARMEN 75084945 ROCC-TIID CALIFICA
NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO [ii
52 |TAIRA DRCONI, YESICA 46435500 ROCC-TID DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA
NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXQ Il]
§3 |TTITO VILLAFUERTE, NORMA 23998681 ROCC-TII-D DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO ANEXO V-HOIA DE VIDA
54 |VASQUEZ CHICATA, LALESKA LORENA 70080941 ROCC-TII-O NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
55 |VILLALOBOS TOCRE, YAQUELIN 70499283 ROCC-TI-D NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11l DESCALIFICADO
56 [VILLENA CALLO, MIRIAM ELENA 43839654 ROCC-TI-D NO CONSIGND APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Nl DESCALIFICADO
N*DS AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: ESPLCIALISTAE EN GEOTECNICA/GEOLOGIA |
N* |APELLIDOS NOMBRES l ONI I CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 |QUIRITA HUARACHA, PEPE RODRIGO 42121854 ROCC-PI-E NO CONSIGND APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO NIl DESCALIFICADO
N 06 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD ¥ SALUD EN EL TRABAJO |
N' |APELLIDOS NOMBRES ONI €ODIGO DE CARGO OBSIRVACIONES CONDICION
1 [CURO LLIMPI, WILLY JHON 44975392 ROCC-PVI-F CALIFICA
? |GAMARRA FLORES, ROSA JULIA 46931632 ROCC-PVIF  |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
UMP
3 |[HUAMANI MARTINEZ, RIS 12887924 ROCC-PVLE :'? :El::: ‘ LLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA OBTENCION DEL TITULO REQUERIDO EN DESCALIFICADD
4 [LUYO SALDANA, EDNA MARICIELO 73511237 ROCC-PVI-F  |NO CUMPLE CON EL CRDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS ANEXOS I, Il Il Y IV DESCALIFICADO
5 |MALLQUI SANCHEZ, JONATHAN ALEJANDRO 76754443 ROCC-PVI-F  |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NCMBRES EN EL ANEXO |1l DESCALIFICADD
6 [MAMANI CONDORI, VICTOR EFRAIN 02424709 ROCC-PVI-F  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
7 |MERMA AVILES, VIRGINIA 71127262 ROCC-PVI-F |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO il DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO,ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
8 |SANDOVAL NIRO, TEOFILO OMAR 43086220 ROCC-PVI-F DESCALIFICADO
NO ADJUNTO ONI
9 [SUNI CCOLLQUE. VICTOR RAUL 74495592 ROCCPVIF  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADD
10 |TORRES SALIRROSAS, CARLOS ANTERO 18170722 ROCC-PVI-F  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
11 |TRUJILLO QUIRITA PETER FRANCIS 71467481 ROCC-PVI-F CALIFICA
12 |TUESTA RENGIFO, WILLIAM 05377339 ROCC-PVI-F CAUFICA
NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il
13 |URQUIZO OCHOA, ALEXANDRA YAMELYN 73583134 ROCC-PVI-F DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
14 [VARELA SICUS, JIMMY DICKITSON 43148264 ROCC-PVI-F  [NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
15 |YUCA QUISPE, JOUBERT WILDI 43586012 ROCC-PVI-F |NO CUMPLE EL ORDEN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
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oy AREA USUARIA;RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: ESPECIALISTA AMBIENTAL
Nt [ APELLIDOS NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
—
1 |8ENGOA ESPINOZA, JOSE LUIS 42639856 ROCC-PIV.G |NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Il OESCALIFICADO
2 [CHULLE RAMOS, LUCHA VICTORIA 47247057 ROCC-PIV-G  NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAFICADO
3 [CORRALES CONCHA, DANIEL 45087643 ROCC-PIV-G [ ND ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
4 [ESPINOZA DUAAN, SANDRO 23930874 ROCC-PIV-G CALIFICA
S |FLORES CAHUANA, JUAN CARLOS 41783442 ROCC-PIV-G  |NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA PRESENTADA OESCALIFICADO
6 [HUANCA TACILLA, EVELYN 70476097 ROCC-PIV-G CALIFICA
7 |IUSTANO FERNANDEZ, HUGO FIDEL 20090029 ROCC-PIV-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO, FORMATO ESTABLECIDO DE LOS ANEXOS I, I, 111 ¥ IV DESCALIFICADO
B [LEON ACERO, 10SE REYNALDO 09865391 ROCC-PIV-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO,ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
9 |LOZANO LARRIATEGUI, ANALE 44992689 ROCC-PV.G NO CONSIGNQ APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11l DESCALIFICADD
10 [MERCADO FLORES, JOEL 44204405 ROCC-PIV-G | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
NO CONSIGNO APELLIDDS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11l
11 [MONTESINOS CARTAGENA, ADRIAN 73038358 ROCC-PIV-G DESCALIFICADO
N ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
12 [MORETO GOMEZ, NERIL 40402120 ROCCPIV:G  [ND ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIQ EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
13 |AECHARTE MATAMOROS, HILARID 42889157 ROCC-PIV-G CALFICA
NO CUMPLE CON EL DROEN ESTASLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
14 |RODRIGUEZ BARREDA, MAX ALEXANDER 46567866 ROCCPIV-G DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LOS FORMATOS D ELOS ANEXOS ESTABLECIDOS EN LAS SASES
15 [RONDINEL MONTOYA, CARLOS EDUARDO 70021578 ROCCPIV-G | NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXQ Iill DESCALIFICADO
16 [ZEGARRA TORRES, YANDIRA 43816358 ROCC-PIV-G  [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL OE PUESTO NO CALIFICA
NY o8 AREA USUARIA; RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: SENSIBILIZADOR SOCIALL
N* |APELLIDOS NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |CASTRO ALVAREZ, MIGUEL ANGEL 42562534 ROCC-PVI-H CAUFICA
2 |coia parl, RICHARD ROLANDO 41182304 ROCC-PVI-H NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 111l DESCALIFICADO
O ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO, NIY
3 |GARCILAZO HUAMAN, LYANNE NITZA 47571028 Roccevin [0SO © oo DESCALIFICADO
4 |GONZA ARCONDO, OSWALDO 23954507 ROCCPVIH - [NO CUMPLE CON EL GRDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADIUNTA LOS ANEXOS 1, I, 1 ¥ IV DESCALIFICADO
5 [LLANOS NIN, ROXANA 41416812 ROCC-PVIH  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
6 [MAYTA APAZA, ELSA DANILA 47144751 ROCCPVIM  (NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES, NO ADIUNTA LOS ANEXOS 1, I, Hi ¥ IV DESCALIFICADQ
7 |QUISPE CHALLARA, EDWIN FELIPE 01327527 ROCC-PVIH  [NOFIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTARIO PRESENTADA, A PARTIR DEL DNI DESCAUIFICADO
8 |QUISPE HUAMAN, CARO MELIZA 48221962 ROCC-PVI-H IO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
9 |ROMAN CHORAES, ANGEL DAVID 72691728 ROCC-PVI-H DESCALIFICADO
NO ADJUNTO LOS ANEXOS |, I, 11 ¥ IV
10 |SERNA VILLAR, MISAEL 46526749 ROCC-PVIH CAUIFICA
NO FOLIO LOS ANEXOS ¥ LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA PRESENTADA
11 |TORRES NINA, JUAN CARLOS 42500791 ROCC-PVI-H DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
12 |VILLENA SERRANO, EDGAR 23996740 ROCC-PVI-H [ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL NO CALIFICA
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AREA USUARIA:RES|DENTE DE LA OBRA HUAROCONDO

e 03
CARGO: ENFERMERO DE OBRA - HUAROCONDO
w |aPELLIDOS NOMBRES on CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |HERRERA MENDOZA, LENNY BELU 24711768 ROH-PVI-| CALIFICA
N 10 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA PARURO
CARGO: TECNICO EN EQUIPO MECANICO |
N [APELLIDDS NOMBRES oNI €ODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL, LOS CERTIFICADOS LABORALES NO GUARDAN NOCA
4 g LIFICA
1 |CCALA MOLINA, XARLOS EDUARDO 74229300 ROP-TI-) CORRESPONDENCIA CON LO REUQERIDO EN LAS BASES DEL CONCURSOQ
2 |CONTRERAS CAITUIRD, JOSE ANTONIO 45087643 ROP-TI-) NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
3 |CUEVA CARDERA, JOSE GABRIEL 47095834 ROP-TI-) NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJIUNTO EL AENXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
RTIFICADOS LABORALES ACREDITADOS
o |manTies ataucun, MILWAR YONATHAN S VR NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL, LOS CERTIFICA NOCALIYCA
SON ANTERIORES AL BACHILLERATO
ROP-Tt NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL AENXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
5 |PUMA POLANCO, HERLES MARCO 73792543
ROP-Tiy NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
N1 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA
CARGO: TECNICO ENFERMERO DE OBRA
N* |APELLIDOS NOMBRES ONI €0DIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 |OROQUE MADERA, YULY YASMELY 60538073 ROC-YI-K NO CUMPLE CON EL ORDEN FSTASLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADD
2 |SERQUEN LINGAN, ANNGIE 70471228 ROC-TIK NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
El comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que |a etapa de evaluacion de conocimientos se realizara en la PLATAFORMA ZOOM el dia

MIERCOLES 16 DE JUNIO DEL 2021 a las 14:30:00 PM, en el orden de publicacion.

Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:
« El postulante debera contar con una buena conexién a internet y un equipo electronico (computadora/laptop, teclado y un mouse, cimara, audifonos o auriculares), |a institucién no se

hace responsable por cualquier inconveniente que sufra el postulante a |a hora de la Evaluacion de Conocimientos.

* Los postulantes deben estar conectadas en |a sala virtual 10 min antes al horario establecido,

» Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite,

* Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenos y/o distintos(material bibliografico entre otros) para usarse en la evaluacion, asi como la presencia
de terceras personas.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida serd descalificado y serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

EL COMITE
CUSCO, 15 DE JUNIO DEL 2021
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